
NOM COGNOMS CENTRE DE TREBALL E-MAIL
1 Josep Maria Auguet Martin Hospital Univ. Arnau de Vilanova  Lleida dr.pep.auguet@gmail.com

2 Roger Boix Orri Hospital Universitari Dr Josep Trueta mestreru@hotmail.com

3 Albert Carrión Puig Hospital Universitari Vall d'Hebron albertcarri85@hotmail.com

4 Josep Comet Batlle Hospital Universitari Dr Josep Trueta jcomet.girona.ics@gencat.cat

5 Marc Crego Tapias Hospital General de Granollers marccrego@gmail.com

6 Ramon Domingo i Ferrerons Hospital Universitari Dr Josep Trueta rdomingo.girona.ics@gencat.cat

7 Albert Francés i Comalat Hospital del Mar AFrances@parcdesalutmar.cat

8 Lluís Fumadó Ciutat Hospital del Mar LFumado@parcdesalutmar.cat

9 Ramin Hajianfar Hospital Moisès Broggi ramin.hajianfar@gmail.com

10 Fernando Lozano Palacio Hospital Universitari Vall d'Hebron ferlozanop@hotmail.com

11 Raúl Martos Calvo Hospital Clínic de Barcelona MARTOS@clinic.cat

12 Juan Morote Hospital Universitari Vall d'Hebron jmorote@vhebron.net

13 Bernat Padullés Hospital Clínic de Barcelona bpadulles@gmail.com

14 Meritxell Palomera Fernández Hospital Univ. Arnau de Vilanova  Lleida meritxellpalomera@gmail.com

15 Sergi Pastor López Corporació  Salut  Maresme i la Selva spastor70@gmail.com

16 Francesco Pellegrinelli Centro Médico Teknon /UROS Associats fpellegrinelli@urosassociats.com

17 Carlos Pellicé i Vilalta ICS Barcelona - Clínica de N.S. del Remei 15256cpv@comb.cat

18 Carles Raventós Busquets Hospital Universitari Vall d'Hebron carlesx@yahoo.com

19 Lucas Regis Hospital Universitari Vall d'Hebron lucasregis@gmail.com

20 Oscar Rodríguez Faba Fundació Puigvert ORODRIGUEZ@fundacio-puigvert.es

21 Jose Manuel Ruiz Domínguez Fundació Hospital Esperit Sant jmruizdominguez@gmail.com

22 Xavier Ruiz Plazas Hospital Universitari Joan XXIII xarupl@gmail.com

23 Pol Servián Vives Hospital Germans Trias i Pujol pol.servian@gmail.com

24 Enric Trilla Hospital Universitari Vall d'Hebron enriquetrilla@gmail.com

25 Francesc Vigués Julià Hospital Universitari de Bellvitge fvigues@bellvitgehospital.cat

26 Helena Vila Reyes Fundació Puigvert hvilareyes84@gmail.com

27 Antoni  Vilaseca Hospital Clínic de Barcelona tonivilaseca@hotmail.com

1. SECCIÓ D'URO-ONCOLOGIA 

Coordinador: José Manuel Ruiz Domínguez 

mailto:dr.pep.auguet@gmail.com
mailto:ramin.hajianfar@gmail.com
mailto:jmruizdominguez@gmail.com


NOM COGNOMS CENTRE DE TREBALL E-MAIL
1 Anna Agud Piqué Parc Sanitari Sant Joan de Déu-Sant Boi aagudp@gmail.com

2 Narcís Camps Lloveras Hospital Universitari de Bellvitge ncamps.lloveras@gmail.com

3 Roberto Castañeda Argaiz Uros Associats Barcelona & Clínica Sant Josep, 

Fundación Althaia Manresa 

rcastaneda@urosassociats.com

4 Alejandro García Larrosa Hospital del Mar garcialarrosa@yahoo.es

5 Ricardo López del Campo Hospital Universitari Dr Josep Trueta lopezdelcampo88@gmail.com

6 Mario Alonso Narváez Hospital Universitari Vall d'Hebron alonsonarvaez1983@gmail.com

7 Josep Maria Prats de Puig Corporació  Salut  Maresme i la Selva jprats@salutms.cat

8 Iván Schwartzmann Fundació Puigvert ivanschwartzmann@icloud.com

9 Carlos Vallejo Gil Hospital Moisés Broggi cvallejog27425@hotmail.es

2. SECCIÓ D'HIPERPLÀSIA BENIGNA DE PRÒSTATA

Coordinador: Josep Maria Prats de Puig

mailto:aagudp@gmail.com
mailto:ncamps.lloveras@gmail.com
mailto:rcastaneda@urosassociats.com
mailto:lopezdelcampo88@gmail.com
mailto:jprats@salutms.cat


NOM COGNOMS CENTRE DE TREBALL E-MAIL
1 Oriol Angerri Feu Fundació Puigvert 33802oaf@comb.cat

2 Sergi  Colom Feixas Hospital Universitari de Bellvitge scolom@bellvitgehospital.cat

3 Juan Manuel López Martínez Hospital Clínic de Barcelona juanmlm@hotmail.com

4 Mª Pilar Luque Gálvez Hospital Clínic de Barcelona MPLUQUE@clinic.cat

5 Rosa M. Regué Aldosa CILSA (Centro internacional de litotricia SA 21673rra@comb.cat

6 Rosa Sagristà Vidal Hospital Universitari Joan XXIII sagristarosa11@gmail.com

7 Anna Sanromà Salvà Hospital del Mar annasanroma@hotmail.com

8 ARNAU SERRA DEOLA Althaia Manresa arnauserradeola@gmail.com

9 Arnau Serra Deola Hospital Universitari Dr Josep Trueta dr.mariatapia@gmail.com

3. SECCIÓ DE LITIASI 

Coordinador: Juan Manuel López Martínez

mailto:33802oaf@comb.cat
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NOM COGNOMS CENTRE DE TREBALL E-MAIL
1 Montserrat Arzoz Fàbregas Hospital Germans Trias i Pujol / Urodex montsearzoz@hotmail.com

2 Luis Augusto Castro Sader Hospital Universitari Vall d'Hebron lcastro@vhebron.net

3 Meritxell Costa Grau Hospital Clínic de Barcelona meritxell.costa.grau@gmail.com

4 Begoña Etcheverry Giadrosich Hospital Universitari de Bellvitge betcheverry@hotmail.com

5 José Luis Gago Ramos Hospital Germans Trias i Pujol zhigago@gmail.com

6 Rocío Jiménez Corro Hospital Universitari Dr Josep Trueta mrjimenezcorro@gmail.com

7 Virginia Martínez Barea Fundació Puigvert virginiamart@gmail.com

8 Laura Mateu Arrom Fundació Puigvert lmateuarrom@hotmail.com

9 Lluís Peri Cusí Hospital Clínic llpericu7@gmail.com

10 Alfredo Rodriguez Hospital del Mar alfredrodriguezro@gmail.com

11 Arnau Sabaté Arroyo Hospital de Calella sabate.arnau@gmail.com

12 Daniel Roberto Salas Chavez Fundació Puigvert dsalas@fundacio-puigvert.es

13 Felip Rubèn Vallmanya Hospital Univ. Arnau de Vilanova  Lleida felip_bb@hotmail.com

14 Edgar Villavicencio Hospital de Vic edgar_villavice@hotmail.com

4. SECCIÓ D'UROLOGIA FUNCIONAL I RECONSTRUCTIVA 

Coordinador: Lluís Peri Cusí
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NOM COGNOMS CENTRE DE TREBALL E-MAIL
1 Raul Cocera Rodriguez Hospital Universitari Vall d'Hebron cocera.rodriguez@gmail.com

2 Juan Manuel Corral Molina Hospital Clínic de Barcelona 30016jmc@comb.cat

3 Víctor Parejo Hospital Parc Taulí vparejo@tauli.cat

4 Josep Torremadé Barreda Hospital Universitari de Bellvitge jtorremade@hotmail.com

5 Andrew Vicens Hospital del Mar ajvm81@gmail.com

5. SECCIÓ D'ANDROLOGIA I FERTILITAT 

Coordinador: Juan Manuel Corral Molina

mailto:cocera.rodriguez@gmail.com
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